A.T.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Presa atto indenmnita di buonuscita ex agente TRONO Giovanni,-

delmesedi O ttobre , alle ore 18.00 in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle

persone dei Signori:

. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Fulvio MASTROBUONO 3. Vito Franco FIORE
4 Enrico ~ GRILLI -~ - 5.__Alberto GALLUZZO (a.g.)
6. Matteo . ! MALANDRINO 7. Giuseppe . MESTO .

8. Francesco RUGGIERI (con diritto 9. _Cosimo MICCOLI (a.g.)

a voto) .=
2 P (0 A
Assiste il Direttore dell’Azienda Doft/Ing/  Sig.  Francesco 005 A (L ap N
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n., 169 del 2/giugno/1982 si decideva di acco
gliere le dimissioni volontarie, avanzate dal dipendente TRONO Giovanni con
propria nota del 25/maggio/1982, a norma dell'art. 30 dell'allegato A) al
R.D.L. 8/1/1931, n. 148, a decorrere dalla data del 25/maggio/1982;

- CONSIDERATO che l'agente ha maturato l'anzianitda di amni 10 (dieci), mesi 9




(nove) e giorni 19 (diciannove);

CHE ai sensi dell'art. 24 del Contratto Nazionale di Lavoro del 23/
luglio/1976 competono all'agente n. 30 (trenta) giornate di retribu
zione normale ultima raggiunta, aumentata dei ratei di 13" e 14" men
silita per ogni anno di servizio e cioeé:

-ggs: 30 x ami 10,8020 = Lssscsvesassassesss BB Jod,060
- ratei di 13" e 14" mensilita:
mesi 10’802 X gg‘ 5 = o 8 0 2 9 0 8 " 8 "0 e e 0 ggl 54’010

TOTALE.... gg2. 378,070

CHE 1l'importo lordo dell'indennita di buonuscita ammonta a =======
£, 7.803.365,=(settemilioniottocentotremilatrecentosessantacinque)
cosl come si evince dal prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni
dell'Azienda che allegato al presente provvedimento ne fa parte in-
tegrante;

CHE la ritenuta fiscale in base alla aliquota media determinata sul
l'ammontare del reddito di lavoro del biennio precedente risulta es
sere di £. 493.180.=(quattrocentonovantatremilacentottanta);

CHE per i motivi innanzi specificati all'agente in oggetto dovra es
sere corrisposta come indemnita netta la somma di £. 7.310. 185.—(set
temilionitrecentodiecimilacentottantacinque);

RITENUTO dover prendere atto dell'indennita in narrativa specificata;
VISTI gli atti;

A VOTI wunanimi

DELIBERA

- di prendere atto della somma dovuta per indennita di buonuscita
all'ex agente TRONO Giovanni nella misura di £. 7.310.185.=(settemi-
lionitrecentodiecimilacentottantacingue) al netto delle ritenute di
legge, cosl come si evince dal prospetto redatto dall'Ufficio Retri
buzioni dell'Azienda che allegato al presente provvedimento ne fa
parte integrante;

- di imputare la spesa relativa alla suddetta indennita di buonusci
ta al CAP. 6 - Titolo I° = U501te Effettive - del bilancio di previ-
sione dell'anno 1982;

- di imputare la parte dell'indennita a carico del "Fondo Speciale
di Previdenza" che ammonta a £. 493.180=(quattrocentonovantatremila-
centottanta) al CAP. 14 delle Entrate Effettive del bilancio di pre-
visione dell'anno 1982.

Visto: /) ente




Comunicata all’Amministrazione Comunale il 12/10/|982




ALL'UFFICIO MINICIPALIZZATE
e.pc. ABL.UFFICIO
.

TREZIONE AMAT __._____.
COMUNE DI TARANTO

Segrateria Cpenerale 4 SO o g s S B DI
DECISIONE DELLA G.M. RIUNITAS! IL W T
Oggetto : ____Delibera AMAT n. 286.del 6.1Q. 1gag O TNTeTTEooter SRV oz

| ,,'.;;'--!-”‘-‘;7':-'-
B o el et N L e e
(Relatore ___ INTELLIGENTE. ) f :

La G M., nella seduta del __21,10Q,1982 (assenti: Anzoina e. Latagliata)

e PREN D - AT O e o e

Taranto i, 2341011982




em{icﬂ %aca{l C)[ 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74106 Caranto, .1 2/0LE0bre /1982 ..
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO :

VIA C. BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

[gz Spett.le

i Q ;

(n_mpmhw%_g_ _____ 33| 8¢ [ ) L ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
%s‘boda a % ............................. W iboppaiiperatronis del Comme di Tal“an'to

Sﬂ[[egﬂh’ C)Z-‘,___,,,,_,__,,,.«._......

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n° 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dal
- la Commissione Amministratrice di questa Azienda:

- = Del, N° 286

]

Presa atto indennita di buonuscita ex agen=
te TRONO Giovanni.

- Del, N° 287

L

Presa atto fidejussiona bancaria costituita
dal Consorzio INBUS di Milano.

= Del, N° 289 = Presa atto fattura n. 12377 della ditta PA=-
STORE & LOMBARDI di £. 2.693.350,=.

~ Del, N° 290 = Presa atto fattura n. 766 del 12/7/1982 del
‘la S.p.A.ing. GRECO & C. 4i £. 4.747.913.=,

Presa atto spese trasferta a Roma partecipan
ti Seminario SOGES.

i

~ Del, N° 294

- Del, N° 295 = Presa atto spese trasferta sostenute dal Fun
zionario Superiore-sig. FERRANTE Francesco-
& " e dal Capo Tecnico Principale = sig. CARRIERI
Giuseppe. !

- Del. N°® 296

L}

Presa atto spese trasferta a Roma dei funzipg
nari sigg. PUCCIL, MANCO e ZIZZARI.

Presa atto spese trasferta a Gardone Riviera
in favore del V. Presidente avv. Fulvio A=
STROBUONO e del Consigliere p.i. Giuseppe ME
STO. ,

Distinti saluti.

- Del. N° 298

Il Funzip#fario Superiore
e DI

RA/.

U ————————————————— e e i e B e e R i o o




Codice Fiscale N. 0014533 073 3

‘ AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto 12/ottobre/1982
1 AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO
| VIA C. BATTISTI, 657 ~ TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)
| sl
| .
| Spett.le REGIONE PUGLTA
i C)Z di prol’oco[{o é‘ow /8& %ﬂ _________________________ p :
| R % o SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA
“Po"‘u a ? tececmrsecssnsrarsararransenas o SO T SR e e R, di COntrOllO Sugli Atti degli
Mlhogutt W, - i Enti Localil
via De Cesare, 102

TARANTO

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

- Del. N° 286

Presa afto indennit2 di buonuscita ex agente
TRONO Giovanni,

i

- Del, N° 287 = Presa atto fidejussione bancaria costituita

dal Consorzioc INBUS di Milano,

~ Del, N° 289 = Presa atto fattura n. 12377 della ditta PA=-
STORE E LOMBARDI di £, 2.693.350.=.

- Del. N° 290 = Presa atto fattura n. 766 del 12/7/1982 del
la S.p.A. ing.GRECO & C. di £, 4,747.913.=.

Presa atto spese trasferta a Roma;partecipan
ti Seminario SOGES.

Presa atto spese trasferta sostenute dal Fun
zionario superiore-sig. FERRANTE Francesco =~
e dal Capo Tecnico Principale = sig CARR;ERI
Giuseppe,

- Del, N° 294

1
"

- Del, N° 295

- Del, N° 296

]

Presa atto spese trasferta a Roma del funzig
nari sigg. PUCCI, MANCO e ZIZZARI.

- Del, N° 298 = Presa atto spese trasferta a Gardone Riviera
in favore del V, Presidente avv, Fulvio DMA=~
STROBUONO e del Consigliere p.i. Giuseppe ME
STO,

Distinti saluti.
Il Funzionario Superiore

) £5€0 FE%%EI
[ %al FNTS /25“74459

@Wﬂ\l i
“fi%ml”“hm“\\ﬂ
W“""

RA./




\

AZIEHDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRAGPORTI - TARANTO 74160 "Caranto,

INDENMNITA' DI BUONUSCITA

T » x
abente . Toene - Glovanid sedifavmnaamannes

QUALIFICA : + Conducente di linea

B - e e e mm am Gwe e e e .-

DATA DI NASCITA e .5 Febbraio 1945 _ . - .. ¥

DATA DI ASSUNZIONE ¢ B Leglia 1973

e e S e m s e e . - - -

LIVELLG S 1°

*
DATA DI ANZIANITA' : » 6/8/1971 .

SOAEEL 0"

o

Differimento gg.30 « * Agpet.Privata_ 5/8=3/9/1981

DATA DI COLL. IN QUIESCENZA : 235 Muggio 1982

g s e e g e ma & =y v

© stato @i-servizio: an n1.1.Q_-_, mest. 2., gg. 19 = Annp_ 10,802

L8 SENST GELLPART, 24 DIL CCLIRATIO FAZIGKALE DFL LIV0R0 OFL 23/1/916, COMPETOND ALLPAGEKTE n* 3G GIORNATE DI RETRIZY.
_ZA0¥E KORZALE ULTIMA RAGGIUXTA, AUPERTATA CED RATE DI 1321 ¢ 1ifra esns., per ogal anno dT servizio, e clode

T KoK Fta K Kok KX g, 30 x armi_. 1038 E‘O?- . e 324,060

............. ro ez e’ T

ratel 13/ma e 14/na mensilitd = mesilQ o 802.%X B8¢ 5 eeveee = BB, 54,010
e P " HOMRE G vase s B ,3,?;3,,:91,0
TIRAITTAKENTL _SOSTLTUILY of :
5% o del £7 sulla differenza tra la ex re-

SCATTA BHEREAL) MLIMITATE = dec Kz, del 26.2.972 ~ uguale | IACIDS
-"a1 7,51 per ognl scatlo daoo 13 saturazions del §9 caleo= {triduzic winiva cengiab, a) 31 diceabre §73 ¢ 1z nutva
Yate sulls retribuz, ainfaz conglob, alla dala del 31,127 {retribuzions Einfoa conglotaa alls data del 11,1960 ~ —
4 @ g, 234,828 - < od ~| 246570 | 234,829 | pirrprenaa £, J1TAT \@
nt | elnlas {abell  feporio g ot : : legorts 4
ca il fany: : o
su{l! fseatt 3l 31.12.79 asnsile ytesl seaiti Tscalt! ok sensile i
DLl s o di s riw 0L sl b e
| {821 5.0 5 RSN JEINE 2.]..10.0 L BT
@3l 1s] B Y ¢ A Rt
P _ e S i find BRI WA - ot Wit >
ottt vine s IR B T T el g O AR gl mans X (R0 0 et il .---_.-9 £ hed 5 i
BTN g | B TN B R BRCA {15051 S LM 4 E
{13). 71105, I ML U Rl RN A
5 1 i . L .
) (}{.LB-. 204 B siaitpad’ €F oo Sl A & o
(11,9 ] 22.5. ] SeL Lol 39 LN 91 Rl cwett Lol e o *
i A(10..1.75,0. . ()10 § 15,0 g . <
- 2,V O B F 5, el B P L e llﬁ A PRE g A 4 g T T Tt Hevmsedeb g etn i . -
(e 25 ) o o (111 4,5 & R
(1812 1 3.0 ] ' : (10).2 1 50,0 i
(13113325 TS 3 [ED RSN A e iy et
(2014 {350 (ine oot ] (12014 | 55,0 y o
(2151 3084 LR (R R k- S S , TR
e MR T A R o a6 L 69,0 B
. L T
RETRTBUZIONE CONGLOBATA AL 1.1.68 £ 365.936
AUNENTT PERIGDICT DI ANZTANITAt o 54,890 S 3
(1301 5. £5U800. aitrer, £, =2 £
INDENNITA! DI CONTINGENZA P s PR '
| - ~ - l .:J "‘ ’ .
COIPETENTE ACCESSORIE UNIFICATE 8. 190350 ..
T"‘"‘NT’{"\‘ SOSTITUT. DI r:*:-:.\r.c.a\ "_‘___\_V.'fi,_»,U:‘;.{’_’z?' Joay
ASSEGNY. ®ad n@:‘r(}:'x"a:‘.'.“. : x
"l“ n‘r‘ -]\l\:--\‘rr-l-.\ - . E !

0L e,m L,

' "A::. ¥ 'v.".a’_\_)xi 5




T e S
l 7
! - ¢ }oa £ Py I
g [ Clotes (. St ) £ £ LA
= {

/\/’?l‘a'N.’.h\ MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTE - TARANTO . foglio

f,mf,o;:' LARE DELLA TUDEIMNITIAY £, . 1+803.365

L
‘ IRV ST T A I8 A -8y Bt -2 A~ ]

}’JJ],i UTA 1 LSCALE

.
b o T .

dente del Liennio precedente (anni..........e

.

B s ol
W 5 T g DR TR B T o e N

i £+ 3,000,000 %2 104 = £, 300,000
: M 1,000,000 z 134 = " . 130,000
i TO00: 000 164 = * 160, 0CO

P e ) - o

" determinazione delltaliquota: ammontare del reddito di lavoro dipoer-

A . % 4,000,000 x 194 = * 190,000 . fal
; CLag Wi it gt 9od, = W e WP 5 6 LT
s ARSI R i 5% = N o Sl L (875)
i (r ) WA S0 E Z.]°$ o T (540)
0 ] SRRV SIS I ST R R )
o PR e B ¥ S SR SN G 4ol )
30 2 STk SR X 3ogi= WOl (640) . i
: Cagyowias 1ot X 33% = M e L {geB} Ll
. TOPALE TMPOSTAeceses £a . "
: aliquota media = £, . 7 %100 - 603"54_“ 2/
) o e : o y 1 i i 'k.;_. . . 2 ] " " ‘ '-.-' . : -‘ . . /."
i CALCOLO DELLA RITENUTA : T i e P
l a5 . . . . " '. s "‘ .. % N . ,
i = Indennitd di buonuscita ¢« o ¢’ ¢ o o ¢ o v ¢ 00 o o Lo ;1:§92w395
e Riduzione (1)”g-"7 di £° AL ?”3“3§i":“=.£on§;?91;§§3 foe 5

. Dotra IOGO(Q)dl fo 100 000 x anjl 9, 5 1 ;z.d 1 100_000 }{ 5 001 ; 683

S ‘__‘ . DJTF‘ RENZJA evocoove £o;___£2_ _.8("1 K _6_@_2__ fng.
RITENUTA su £, ?"§?1'682,”_“¢in base all'aliquota del llisﬁam £ 493,180
' . INDENNITA' DI BUONUSCITA AL NETTO DEL TRIBUTO o
£ ¢ R T . X . . £ x
g o T80080060 . - 4 5 423,180, 5§ =gt 72310, 1 Barbdmten
i . e ’..:;":".4‘-:.,"_.’. -L:.:.'.:':-..E.':—‘_.’.._“i:,:‘:’i.i:’

o 91@??&55%5@1

°* 0 fort o 2
PER QUIETANZA
, ) ¥ ; aabo-
Td;aﬂTC‘ s et e eseHC D On -~ -y v“"
") uuﬁ”ﬁ@”ﬁaﬂm.v;h¢?flL“’ﬂ L10nL
A *

1ioni ma non i1 20
$lionl ma non 150
¥ 4

; . N “* atd P T Y4 . -~ ™, T e I L 3 w et - »
(R) £, 700,002 peXx Ognl, oo o £razione i amo




